
SIRA
NO

BLOK TİPİ BLOK NO
KONUT SEÇİM/SÖZLEŞME

İMZALAMA TARİHİ
BANKA/ŞUBE

KONUT
SAYISI

1 DB
DB-01
DB-02

9.03.2026
TÜRKİYE HALK BANKASI A.Ş.

MANİSA AKHİSAR ÇAĞLAK ŞUBESİ
32

2 DB
DB-03
DB-04

10.03.2026
TÜRKİYE HALK BANKASI A.Ş.

MANİSA AKHİSAR ÇAĞLAK ŞUBESİ
32

3 DB
DB-05
DB-06

11.03.2026
TÜRKİYE HALK BANKASI A.Ş.

MANİSA AKHİSAR ÇAĞLAK ŞUBESİ
32

4 DK
DK-01
DK-02

12.03.2026
TÜRKİYE HALK BANKASI A.Ş.

MANİSA AKHİSAR ÇAĞLAK ŞUBESİ
31

5 DK
DK-03
DK-04

13.03.2026
TÜRKİYE HALK BANKASI A.Ş.

MANİSA AKHİSAR ÇAĞLAK ŞUBESİ
32

6 DK
DK-05
DK-06

16.03.2026
TÜRKİYE HALK BANKASI A.Ş.

MANİSA AKHİSAR ÇAĞLAK ŞUBESİ
30

7 DK
DK-07
DK-08

17.03.2026
TÜRKİYE HALK BANKASI A.Ş.

MANİSA AKHİSAR ÇAĞLAK ŞUBESİ
32

8 DK
DK-09
DK-10

18.03.2026
TÜRKİYE HALK BANKASI A.Ş.

MANİSA AKHİSAR ÇAĞLAK ŞUBESİ
30

9 DK DK-11 23.03.2026
TÜRKİYE HALK BANKASI A.Ş.

MANİSA AKHİSAR ÇAĞLAK ŞUBESİ
16

MANİSA AKHİSAR MEDAR MAHALLESİ 267 KONUT PROJESİ'NDE
SÖZLEŞME İMZALAMA PROGRAMI

ZAMANINDA GELEMEYENLER 24 MART - 27 MART 2026


