

MANİSA AKHİSAR MEDAR MAHALLESİ 267 KONUT PROJESİ'NDE
SÖZLEŞME İMZALAMA PROGRAMI

SIRA NO	BLOK TİPİ	BLOK NO	KONUT SEÇİM/SÖZLEŞME İMZALAMA TARİHİ	BANKA/ŞUBE	KONUT SAYISI
1	DB	DB-01 DB-02	9.03.2026	TÜRKİYE HALK BANKASI A.Ş. MANİSA AKHİSAR ÇAĞLAK ŞUBESİ	32
2	DB	DB-03 DB-04	10.03.2026	TÜRKİYE HALK BANKASI A.Ş. MANİSA AKHİSAR ÇAĞLAK ŞUBESİ	32
3	DB	DB-05 DB-06	11.03.2026	TÜRKİYE HALK BANKASI A.Ş. MANİSA AKHİSAR ÇAĞLAK ŞUBESİ	32
4	DK	DK-01 DK-02	12.03.2026	TÜRKİYE HALK BANKASI A.Ş. MANİSA AKHİSAR ÇAĞLAK ŞUBESİ	31
5	DK	DK-03 DK-04	13.03.2026	TÜRKİYE HALK BANKASI A.Ş. MANİSA AKHİSAR ÇAĞLAK ŞUBESİ	32
6	DK	DK-05 DK-06	16.03.2026	TÜRKİYE HALK BANKASI A.Ş. MANİSA AKHİSAR ÇAĞLAK ŞUBESİ	30
7	DK	DK-07 DK-08	17.03.2026	TÜRKİYE HALK BANKASI A.Ş. MANİSA AKHİSAR ÇAĞLAK ŞUBESİ	32
8	DK	DK-09 DK-10	18.03.2026	TÜRKİYE HALK BANKASI A.Ş. MANİSA AKHİSAR ÇAĞLAK ŞUBESİ	30
9	DK	DK-11	23.03.2026	TÜRKİYE HALK BANKASI A.Ş. MANİSA AKHİSAR ÇAĞLAK ŞUBESİ	16
ZAMANINDA GELEMİYENLER				24 MART - 27 MART 2026	